
Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Barrages Qualification

1 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 8 10 7 8 33

2 Romero Maxime 0711869 V 1946100 Cible Espèroise 8 9 6 4 27

3 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 6 5 3 24

4 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981054 Amtaca 6 5 6 5 22

5 Breitenbach Frantz 82457892 1965128 Les Izards de Bigorre 7 4 0 4 15

6 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 4 2 3 3 12

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Barrages Qualification

1 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 7 9 8 7 31

2 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 8 7 7 31

3 Breitenbach Frantz 82457892 1965128 Les Izards de Bigorre 9 9 8 5 31

4 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 Amtaca 8 8 5 8 29

5 Romero Maxime 0711869 V 1946100 Cible Espèroise 8 9 5 5 27

6 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 4 6 6 6 22

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club Total Barrages Qualification

1 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 64

2 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 55

3 Romero Maxime 0711869 V 1946100 Cible Espèroise 54

4 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 Amtaca 51

5 Breitenbach Frantz 82457892 1965128 Les Izards de Bigorre 46

6 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 34

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Barrages Qualification

1 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 4 8 1 4 17

2 Kettou Missoum 3038579 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 3 5 4 4 16

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Barrages Qualification

1 Kettou Missoum 3038579 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 5 8 5 6 24

2 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 4 4 3 7 18

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club Total Barrages Qualification

1 Kettou Missoum 3038579 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 40

2 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 35

Combiné Carabine 
Lourde Légère

17

16 24

18

     Régionaux Silhouettes Métalliques 2014

Bessières les 24 & 25 Mai 2014

Field Visée Any Sight

31

Field Pistol & Carabine Petit calibre 22 LR

24

33 31

Carabine Lourde 

12 22

22 29

LIGUE RÉGIONALE MIDI-PYRÉNÉES DE TIR

Carabine Légère

Field Visée Ouverte

15 31

Combiné Field
Ouv.

27 27

Any S.

Reginaux Field & Carabine 2014


